
Вестник сельского поселения Степная Шентала   08.02.2023 г. №  06 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района  

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 06 от 08.02.2023 г.с   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 07 февраля 2023 года                                                                                           № 121 

 

О внесении изменения в Положение об уплате земельного налога на территории сельского        

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области,     

утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала     

муниципального района Кошкинский Самарской области от 13.11.2014 № 145 

 

В целях приведения Положения об уплате земельного налога на территории сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденного решением 

Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкин-

ский Самарской области от 13.11.2014 № 145, в соответствие с Налоговым кодексом Российской Фе-

дерации Собрание представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 
1. В абзаце первом пункта 4.1 статьи 4 Положения об уплате земельного налога на территории 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, 

утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области от 13.11.2014 № 145, слова «1 марта» заменить сло-

вами «28 февраля», слова «последнего числа» заменить словами «28-го числа». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области «Вестник сельского поселения Степная Шентала» и 

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kadm63.ru/Selo/Shentala/. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.  

 

Председатель Собрания представителей  сельского  

поселения Степная Шентала  муниципального 

района Кошкинский Самарской области                                            В.И.Пятайкин                                                                   

 

Глава сельского поселения Степная Шентала  

муниципального района Кошкинский   

Самарской области                                                                                С.Ю.Калмыков 

http://internet.garant.ru/#/document/44499489/entry/0


Вестник сельского поселения Степная Шентала   08.02.2023 г. №  06 

2 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

           от 07 февраля 2023 года                                                                                   № 122 

 

О признании утратившим силу пункта 4.5 Положения об уплате налога на имущество              

физических лиц на территории сельского поселения  Степная Шентала муниципального района  

Кошкинский Самарской области,  утвержденного решением Собрания представителей           

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский                             

Самарской области  от 30.11.2018 № 123 

 

В целях приведения Положения об уплате налога на имущество физических лиц на территории 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, 

утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области от 30.11.2018 № 123, в соответствие с Налоговым 

кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 
1. Пункт 4.5 Положения об уплате налога на имущество физических лиц на территории сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденного 

решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 30.11.2018 № 123, признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области «Вестник сельского поселения Степная Шентала» и 

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kadm63.ru/Selo/Shentala/. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

 

Председатель Собрания представителей  сельского 

поселения Степная Шентала  муниципального 

района Кошкинский Самарской области                                            В.И.Пятайкин                                                                                                              

 

Глава сельского поселения Степная Шентала  

муниципального района Кошкинский 

Самарской области                      С.Ю.Калмыков                                                                     

 

 

 

 

 

 
 

Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович     

Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  45 экземпляров. Бесплатно 
 

http://internet.garant.ru/#/document/44499489/entry/0

